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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 59,00 m2,

Szczecin, Warszewo

Cena 3 950 zł

Proponuję Państwu oryginalny design, gotowy do zamieszkania w pełni umeblowany i wyposażony apartament na
szczecińskim Warszewie.  Apartament mieści się na terenie  kameralnego osiedla "Pod zegarem" , które
charakteryzuje się przede wszystkim  wysokim poziomem jakości, przyjaznym, ładnie zagospodarowanym
terenem zielonym i sprtowo - rekreacyjnym, niską zabudową, dostępnymi i darmowymi miejscami postojowymi,
osiedle jest ogrodzone i dozorowane. Do centrum miasta jest niespełna 5 km, dostęp do komunikacji miejskiej
(autobusy linii 87,99,539), w pobliżu pełna infrastruktura handlowo-usługowa.  Jeśli potrzebujesz lub chcesz
zamieszkać w  wyjątkowych wnętrzach z charakterem to ten 60 metrowy apartament jest dla Ciebie. Do Twojej
dyspozycji pozostaje nietuzinkowy salon z bezpośrednim wyjściem na duży taras i ogródek, salon połączony z
kuchnią obszerną wyspą kuchenną, wygodny duży hol z zabudową do przechowywania, sypialnia z szerokim
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łóżkiem, łazienka z wc , zabudową na pralkę i miejscem do przechowywania. Najemca ma również sporo
udogodnień np. rolety zewnętrzne, cichobieżna winda, kino domowe. To miejsce spełnię najwyższe standardy
wygodnego, kompaktowego apartamentu. Koszty eksploatacyjne to 550 zł/ miesięcznie plus prąd wg zużycia.
Wymagana 2 miesięczna kaucja i najem okazjonalny.  Zapraszam serdecznie na prezentację w środa i czwartki. 
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Symbol DZI20087 Symbol SWO 418120

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 950, 00 PLN Cena za m2 66, 95 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Warszewo

Ulica ul. Duńska Powierzchnia całkowita 59, 00 m2

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2010

Standard IDEALNY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 4

Umeblowanie PEŁNE Winda w nieruchomości

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Ogrodzenie PEŁNE Garaż

Komunikacja miejska w pobliżu

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=3950&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


